
 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. KOVO 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-58 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKAUS IR 

VIDUTINIO VERSLO PLĖTROS PROGRAMOS VERTINIMO KOMISIJOS 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2018 m. spalio 26 d. Nr. TS-233 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies p a k e i s t i Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo 

Nr. TS-58 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos 

vertinimo komisijos patvirtinimo“ 1 punktą ir vietoje žodžių „Danguolė Kondratenkienė – Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja“ įrašyti „Regina Strumskienė – 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Juridinio ir personalo skyriaus vedėja“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                Antanas Vagonis 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            

Vilma Mečiukonienė 


